
Dziennik Ustaw Nr 69 - 953 Poz. 299, 300 i 301 

rodzinnym, zagrodowym oraz innych budynków 
o kubaturze do 1000 m3

", 

e) dotychczasowe ust. 3 i 4 otrzymują oznaczenie ust. 
2 i 3, 

5) w § 8 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy " państwowej jednostce 
projektowania" zastępuje się wyrazami "podmiocie go­
spodarczym posiadającym osobowość prawną", 

6) w § 9: 
a) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy " w jednostce gospodarki 

uspołeczn ionej" zastępuje się wyrazami " w pod­
miocie gospodarczym posiadającym osobowość 
prawną", 

b) w ust. 2 wyrazy "jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej" zastępuje się wyrazami "osobami prawnymi" , 

c) w ust. 6 skreśla się wyraz " państwowych" , pkt 1 oraz 
oznaczenie pkt 2, 

7) w § 11 w pkt 1 wyrazy "oryginał lub notarialny" oraz 
wyrazy "i świadectwa czeladniczego lub tytułu robot­
nika wykwalifikowanego" skreśla się , 

8) w § 13: 
a) w ust. 1 w pkt 3 lit. b) wyrazy " lotniskowych dróg 

startowych oraz manipulacyjnych" zastępuje się wy­
razami "nawierzchni lotniskowych" , 

b) w ust. 2: 
- w pkt 1 po przecinku dodaje się wyrazy " chyba że 

osoba zainteresowana wystąpi o stwierdzen ie 
posiadania przygotowania zawodowego w trybie 
ust. 1" , 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) funkcji kierownika budowy pełnionej przez 

mistrza w budownictwie jednorodzinnym, 
zagrodowym oraz innych budynków o kuba ­
turze do 1000 m3

", 

c) użyte w ust. 1, ust. 4 i ust. 5 wyrazy " organ 
administracji państwowej stopnia powiatowego" za­
stępuje się wyrazem " wojewoda", 

d) ust. 6 i 7 skreśla się, 

e) dotychczasowy ust. 8 otrzymuje oznaczenie ust. 
6 i następujące brzmienie: 
,,6. Osoba biorąca udział w pracy zespołu kwalifika­

cyjnego otrzymuje od każdego rozpatrzonego 
wniosku wynagrodzenie, pokrywane z budżetu 
właściwego urzędu wojewódzkiego, w wysoko­
ści 1 % najniższego wynagrodzenia określonego 
w przepisach odrębnych." , 

9) w § 16 w ust. 1 i 2 użyte w odpowiednich przypadkach 
wyrazy "właściwy organ administracji państwowej sto­
pnia wojewódzkiego" zastępuje się użytym w tym 
samym przypadku wyrazem " wojewoda" . 

§ 2. 1. Osoby, które uzyskały stwierdzenie posiadania 
przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie osób fizycznych, 
mogą pełnić te funkcje w zakresie określonym niniejszym 
rozporządzen iem. 

2. Wojewodowie, na wniosek osób, o których mowa 
w ust. 1, dokonają w wydanych decyzjach o stwierdzeniu 
posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samo ­
dzielnych funkcji technicznych w budownictwie adnotacji 
o zmianie zakresu uprawnień do pełnienia tych funkcji . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
A. Glapiński 

300 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 lipca 1991 r. 

w sprawie utworzenia w Pile Ośrodka Zamiejscowego Sądu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 16 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z1990r.Nr23,poz. 138, Nr34,poz. 198.Nr53,poz.306iNr 
89, poz. 517 oraz z 1991 r. Nr 55, poz. 234) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Tworzy się w Pile (woj. pilskie) Ośrodek Zamiejs­
cowy Sądu Wojewódzkiego w Poznaniu dla rozpoznawania 
spraw cywilnych I instancji, powierzonych sądom wojewó-

dzkim z obszaru właściwości województwa pilskiego, z wy­
łączeniem spraw z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społe­
cznych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrześ­
nia 1991 r. 

Minister Sprawiedliwości : W. Chrzanowski 

301 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 lipca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania 
prokuratur wojewódzkich i rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dn ia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103 i Nr 
55, poz. 234) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib 
i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich 




